CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

  -------***-------

Số: 03/2023/NQ-ĐHĐCĐ/DSC                 Hà Nội, ngày __ tháng 09 năm 2023

Dự thảo

NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

----------***----------

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN DSC

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp 2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Luật Chứng khoán 2019 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Điều lệ Công ty Cổ phần Chứng khoán DSC (“Công ty”);

- Biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản ngày 31 tháng 03 năm 2023;

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua việc niêm yết cổ phiếu tại Sở giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh theo

Tờ trình ĐHĐCĐ số 10/2023/TTr-ĐHĐCĐ/DSC ngày 04/07/2023.

Điều 2. Thông qua việc tìm kiếm Nhà đầu tư chiến lược của Công ty theo Tờ trình ĐHĐCĐ số

11/2023/TTr-ĐHĐCĐ/DSC ngày 04/07/2023.

Điều 3. Điều khoản thi hành

1. Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông này của Công ty có hiệu lực kể từ ngày 31 tháng 03

năm 2023.

2. Tất cả các cổ đông, các thành viên Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát, Ban Tổng Giám

đốc Công ty cổ phần Chứng khoán DSC và các phòng/ban cá nhân liên quan khác có

trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

Nơi nhận:

- ĐHĐCĐ (qua website của Công ty);

- UBCKNN, (các) Sở GDCK (để CBTT)

- Ban Kiểm soát; Ban TGĐ,

- Lưu VP.

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TỊCH HĐQT

______________________

NGUYỄN ĐỨC ANH

		2023-07-04T13:49:54+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN DSC
	I am the author of this document